JULGAMENTOS
ATA DE REUNIÃO DA COMISSÃO DISCIPLINAR

DA LIGA BARRETENSE DE FUTEBOL
28t05t2009

:: :*.^Tl 9 1?"."^!2jo?ì,." ,r,ro fiàJlif :"ïy"Í:?#ï*lïï:"r:"TÉJï"tïlSf,:l:
na avenida 7, no 1265, reuniu-se a

i:*".,fl:,T:::114:1l9:-*gqrãs.e reratorioiáoìaúii;;;;;;;"#ï"ít"1iïr"tiuo
"o*fg::':ij'1 "S1: dii 1 7:9y?999, d " c", p"oÃ "to a,*õ; ü;;:"*;'ffi À : ï:ïË ;_ï:

::1:,j--r,^^" Irll: A comissão, apos daoô
-ãireiì;-ãe

;;Ë;';!Ëil:"cïff;:
::ffJT":l^":, "9.? l"-1Ì,,-" q r::" nta ntes' e oere nso rei, òe; .#;

"i,"*.ïãi*' o J"i Lïj!ã
:::X1i,"g':ï*,-:::1.."^: -1'_l1ol3: " o. ,",p"úiuã, ;*ìì;il;;ü,'Ëïioinoo, por.unanimidade, as seguintes penalidades:

sÉnrË e
ATLETAS
053 - Adriano Augusto Ayres da sirva, no 04 - equipe os periquitos - art. 50 | - 1 paÉida054 - Douglas Antonio de Andrade, nd tZ _ equiià ïbir"pr"ra _ art. 50, | _ I partida055 - Kaio Fernando Gomes da sirva, nd zt - eduipe os camarões-l-ãrt. s., ttdesclassificado para o inciso l- pena de 2 partidas

sÉnre e-r
ATLETAS
056 - Fabio Eduardo Monteiro, no 06-- equipe Bandeirante - art. 50, v - 2 partidas057 - lsael Aparecido da cunh.a, no oo - èquipe trlónte tioano -

"rt.
ó", rü i- ïiìrtia"058 - Marcos Roberto de oriveira santos,'no oi --equipe Habitar Brasil - art. 5o, | _partida

059 - webert Andersom Batista, no 17 - equipe Nadir Kenan - art. 50, | - I partidaDIRIGENTES

96-9 --._Lg,l Miguelli - técnico da equipe Habitar Brasil _ art. 40, Vil _ AdvertênciaEQUIPES
061 - Monte Líbano - art. 30, rX - AdvertêncÍa por escrito eo presidente.

sÉnle a-z

ATLETAS
062 - Everton da Silva Tozzi, no 14 - equìpe Vila Diva _ art. So, | _ í partida \063 - Marcelo otávio Frutuozo correa, ir"'oe -

"quipê
rgreja Reviver - art. 50, V _ 2 partidesEQUIPES

064 - Predinhos - art. 30, lX -

ATA JULGAMENTO CD 28 05 09

JULGAMENTOS
RURAL

ATLETAS
065 - Luis Antonio Machado, no 15 - equipe Buffet Coqueiro - art. 50, | - í partida
066 - Mauricio Roberto, no 16 - equipe Paraguaio - art. So, l- 1 partida
067 - Ueberson de Carvalho, no 16 - equipe Unidos Zona Sul - àrt. 50, | - í partida

DIRIGENTES
068 - Euclides José Augusto, técnico da equipe Buffet coqueiro - art. 40, Vlll - AdveÉência

Concluídos os trabalhos, o Sr. presidente
determinou ao secretário que fosse lavrada a presente ata, que após lida e achada de
conforme, foi aprovada por unanimidade.

Publique-se no lugar de costume.

DE SOUZA JUNIOR

ATA JIJLGAMENTO CD 28 05 09